
DEMONTÁŽ MOSTNÍHO PRO VIZORIA NA SILNICI II/43 1, PŘED OBCÍ KOJÁTKY
Číslo smlouvy objednatele: 591/2018 Číslo smlouvy zhotovitele: 99/2018
Číslo dodatku č. l objednatele: 718/2018

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
DEMONTÁŽ MOSTNÍHO PROVIZORIA NA SILNICI

II/431, PŘED OBCÍ KOJÁTKY

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo námčstí 449/3, 602 00 Bmo IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

FTRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

sídlem Mlýnská 68, 602 00 Brno IČO: 25317628
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 2144
zastoupena

l.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s či. XL odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 11. 7. 2018 (dále jen ,,smlouva") dohodli
na tomto dodatku č. ].

Zdůvodnční:

· Potřeba provizonnho mostu pro organizaci dopmvy v rámci stavby JI/431 Kojátky přeložka.

TL
l. Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. JI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

Předání staveništč do 7 dnů od účinnosti této smlouvy

Předání na sklad mostních provizorií do 31. 8. 2018

Odstraněni mostu je nutno koordinovat se zprovozněním silnice II/431 Kojátky přeložka a se zhotovitelem této
stavby.

Dřívější pLnění je možné.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 2)



DEMONTÁŽ MOSTNÍHO PRO VIZORIA NA SILNICI 11/431, PŘED OBCÍ KOJÁTKY

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

V Brně, dne 2 if -"i:"- Zů!8 V Brně, dn" -ŠU" m

'
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Ing. Zdeněk Komůrka
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kaje

j

l
i

I
'j

:
l

l
P

I

;

!
P

ŕ

i

l
i
P

Í

i

:

i

ll
l
k
i

l
l

i

Strana 2 (celkem 2)


